Donatianum suum sive ipsi posteros in promissis omnibus
 nullo modo iniuriam habet at ea-tem bona pridem ob-
 servata et reingratis velut donatarius suis cum populis
 quiete et pace. In securis tuis tenere habent et
 mandare que ab et post perpetui et ultimi
 temporibus. Ita q[ue] sub dannis territorib[us] ampliati herbo
 absq[ue] corporalibus instrumentis taxar[unt] et elevar[unt] per
 easdem reingratis aut ipsi successi supra scripto. Non
 sive et eius posteris ob non complacens promissis in eis
 et singulariter. Tam in p[ro]te quam in totis locis quae
 his op[er]is fuit ad securi succumbent. Pro qui bas
 qui clem[er]em dannis Territorib[us] similiter taxar[unt] et ab eo
 in scelos q[ui] ad eis suos succubet ac et alioq[ue] printi
 ex primis usq[ue] nostra completa completa sita h[ab]it ex iuste
 memoriati Regnantes H[ab]ent Regale aut ipsorum
 potest. Ad instauriam H[ab]ent Theologam h[ab]ent regali
 aut ipsi postea nulli. Ad officia priores Castrenses
 p[ro]te Promissi ex tunc et secundum supra scripto quod ad
 rendunt spectat medicante semper in primis. actus
 ferri sanguinem perempto stare iam quod non rendere
 Damna & facta bona lucere. In securis posti satisfi-
 cere ac mire indicatum pati debebant et bene hanc
 seq[ue]ntia successores ad easdem omnia obligant eis
 deinceps primis peremptis ferunt et aliis omnes exinde
 consequeb[us]t[ur] eis clem[er]em ferri semper peremptos be-
 na infirmata pro maiori minore sententia sacerdotio
 legato intra vel extra Regnum servitio militari ac
 exercitorem ac munitam bellum q[ui] basuis dicitur sub
 et legibus impediturq[ue] non differet. Ad qui-
 torem ultra prius ferri officijs pati Castrenses
 Capitan[es] q[ui] dimittit dicitur nisi si non recipere nullus
 nostras appetentes ac earum consequentes faciendo
 tum q[ui] dimissa omnia pati similitudines vel fricatis
 castribus super securis fatalis iuriis q[ui] sonde leuibus
 bello conuentraeq[ue] ac aliis q[ui] basuis iuriis remedios
 et defensionis nos subterfugimus ne a quis modo
 evadet. Parte sua reingratis ac postea de nacione

Papies Kurskijem. Ohligat.

Comparans p[ro]te Coram officio et actis p[re]dictis Castren-
 Capitan[es] Promissi H[ab]ent Iuram. I. quod q[ui] bellum
 sanus mente et corpore exiit. II. eorum Octibus. Iunibus
 Iunioribusq[ue] suis qui basuis propriis et competenter
 recedentes. P[ro]te vero Castrenses Capti Prandiebat Jure

se cum successibus ac bonis suis oibus quos ad num actas
 seruū attrahit totata et plenaria in corporam atq; subi-
 cens palam libere publice a coqua expressum recognoscit
 Quia ipse Nt; Luca Culcy ob; Nt; Iacob Culcy ob;
 Iacob filio et cuius postem bona sua cognita et
 Iacob materna sibi recogniti inter alias consucesserat
 clivis sinecessa in fragita uictu agricola agricola
 Regali de Debry de Swarne in longitudinem in
 latitudinem tenuis Septembre am cubitorum in villa
 Culcy terra et hacte patefactum in eis etiam
 satis Cum omni dominorum Iure omnini proprie-
 tate proximitate competentiaq; et rogationis
 quaevis omnibusq; et singulis bontatum pfectum
 habilitatis fructibus presentibus receditibus emolu-
 mentis obiectibus attinens et pertinet generato
 universis Nichil ex pmissis Iuriis omnini proprietati
 fisi a cuiusvis competentia et rogationis pro parte
 cognite suisq; successibus aut alius quasdam reservantur
 seu excepient verum prout eadem bona se in suis
 metis et limitibus extendunt et pertinuerint et
 prout easdem bona ipsomet Recognoscit hanc
 habuit et possidebat ipsius concernebant accidens
 serviebant in summa Ducalem florae pecunia
 polon; certi boni iusti et ligulicidib; mutatib;
 pecunia hinc et ab actu pecti ad festum conuen-
 tionis Sancti Pauli Apoli in anno Millesim. Sexcen-
 tesimo Quintuaginta. Quarto proxime et imme-
 diata ventura inueniens et inde effectu probando
 nonum pfectum exemptionis suum q; pfecto
 Dualem florae pecunia polon; habens a vindi-
 sed per solos eos tunca ad aliud simile. Festum Con-
 ventoris Sancti Pauli Apoli per triennium proximo
 tunca ventura inueniens et sic consequenter de his
 annis ad triennium Festu ad festum triennius et
 Festis se se continet et immediate sequitur obligatio
 recipit et invenit aut pecti pecti obligat inca-
 bit et incolat, Iamq; ex non et defacto inca-
 dem bona ipsen obligata supra pfectus Recognoscit His
 populi pfecte Nt; Luca Culcy ob; obligatio sua
 et ipsi postem dat et admittit realem habentem
 et alicuiam pacemq; possemet per Memorem quemadmodum
 competet et Nt; Mem dies quacunq; volunt offens
 acceptant Por ipsi Nt; Mem lucam Culcy ob; obligato
 mem suu et ipsi postem bona pfecto obligata cum

Universis eorum utilitatibus et endumeni. Ut hincq; et pos
troncā gntē universis tenetē habendi possit. Atq;
gratia et quiete. Ut fuen⁹ ac ac huius sursum⁹ succum
gassuis beneplacatos suis fructus liberi et effectuatis co
uerteretē modo ac bilo obligo. Ne betq; et tenetē
memoratus Regis. Atq; P̄spel prout se ac sus sac
coris in et sacer bonis suis genit⁹ gibis. Summisq; que
cūniāt⁹ qui bus suis habet⁹ et habet⁹ supraspte. Atq;
Kulczyki et eius p̄sonis inscrit⁹ et obligat⁹ p̄sonis
ipsum et eius succoris in dictis bonis p̄sonis obligo.
Hic et nō escū bonis ab omni et quāvis impo
tē vixā quarumq; personarū Cuiuscunq; con
clavis statutis et scis existet⁹ ex sius. In omni iusto
et offi⁹ Regni tempore totius questis opus facit p̄se
nō defendere cuiuscunq; intercedere et liberae in de
moneq; cum postea redire. Nec nō bona p̄fata
p̄dise obligata ab omnibus in generi inibus et In
ennib⁹ p̄sonib⁹ et p̄tenib⁹ super eisdē bonis
cūciūq; personarū modo quāciūq; fact⁹ et faci⁹
sum et hanc a quābas suis libonib⁹ in eadem bonis
importat⁹ et importat⁹ lucis dñiq; et perlucis
et processibus Iuri⁹ qui bas suis in quāciūq; punctis
gratia Iuri⁹ dependent⁹. In quāciūq; iusto et offi⁹
Regni obtemperat⁹ et obtemperat⁹ ac super om̄issis bonis
obligatis productis et perducent⁹ emundare et libi
berare mandat⁹ et libera super facere acceptam.
In troncā p̄stat⁹. Pro am offici⁹ p̄tē admissam
in fundo bonorum p̄stat⁹ p̄sonis obligatae
p̄ce Malem⁹ et Atq; offi⁹ Regis requireret⁹ non diligere
modo debet⁹ et tenetē eandem libere et effectuatis
dare et admittere datam⁹ et admittere eadē p̄sonem
et sum fructus p̄dimeſſat⁹ quāciū in oīo tam pen
se quam p̄r suas quāciū suāmissas et suābūndat⁹
personas non p̄speciō et nec adimere q̄numq; obligo.
tūis fūd et cui successō in dictis bonis p̄sonis obligatis
tam in p̄te quam in totū non iniuriat⁹ ita ut eadē
bona p̄sonis obligata idem obligatoris sui com p̄sonis
quiete et gracie p̄sonis. In securis bigē tenere habent
et possidere quāciū. Idq; sub baolis duodecim
p̄sonis poloni⁹ p̄r eandē Regem. Hic dñi Iuan⁹
P̄spel hinc ipsius posteris p̄fato Atq; Kulczyki
Kulczyki vel eius succubis ob non compunctione om̄issis
ruth omnium et singulorum tam in p̄te quam in
totis toties quāciū opus fuerit ad resiliē p̄secum beo.

168

123.

Pro quo quidem facio modo promissis acb fuluendis
succum beris pndmatisq omibis et singulis non comple-
tis complecti. Citalus exis memoratus Recogit Hl. Iwan.
Popiel suis cum psonis Ad instantiam supra opti Hl.
Lucas Kulczychi aut eius successum Ad officium pre-
sens Castren Capto L. et modis ex tunc recessu super
opto quicquid secundum spectat mediante semper in
pn'm. citatis beris tanquam perempto stare iungo
reco renotem facilius pfectum lucere Inscrivit ppe
sentis satis facere ac omne indicatum patti obligeat et
benebitz seip ac suis successis ad eadem omnia obligat
Quandem p'num p'complum berum et alios omnes
exinde con sequit cat' eiusdem beris semper pe
remptio beris infimitate qn' maiori min' scindita
p'succursum legere in ba' bel extra regnum sociibus
militari ac evictorum acb multa belalii quibus
dilectiones et legalibus impedimentis non differet Ad
que tonem ultra p'na' secundis officiis p'fici
Castren Capto Pr'missum Dilectionem si bi' an' reci
pn' nulla sq' m'stris appellationes ac eorum pro
sequentes faciunt tam p'missio omnia p'nis simplici
bus bel tracatis evasionibus suspensionibus fataliis ju
ris p'xome Terr' bell. Conuentisq' ac alii quibus
iis iuriis p'ncolii et defensio non subber fugiando
neq' qui suis m'alo euadendo Propt' su'a Recogni
tione acb p'missa omnia mediante

Popiel Consorfi Reformat

X Compares p'ri Coram officiis et Actis p'ori Cas
tren Capitanus Pr'missus h'c Hl. Th'os dux
Popiel Gleczovic Hl. Th'os dux Popiel Jak'i
mow syn filius sanus mente et corpore ex'is A' le
ni Detetus Junib' Junisclorisq' fuis qui fuisse pro
missis et competeb' rendo Propt' vero Terr' p'ce
miscloris Juniscloris se cum facies in'bus ac bonis o'us
omnibus quoqu' utr' actus p'ntis affinet totato
et plenarie in corp' oram atq' sa' bice' palam l'c
pub' a' p'p' expressum recogit Quia ap' Hl. Ma
nu'ia Kulczycha Hl. o'm' die n'ko Kulczyki filii
consorti vero su'e l'bm' et illius p'osteni summam
Octuaginta florid' p'cund p'slor' x'one c'ltis et ax
ep'caloris illius de bonis p' a' temis et maternis p'ob
cam accepta et in aliorum sua imposta nec non
aliam p'fitem summam Octuaginta florid' p'c
m'nd' conti' ben' iusti et liquidi ob'abili' in et super
tota et integra medicatae bonorum sui et gen' ratis